



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400170049

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLOUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

statutární město Zlín

se sídlem nám. Míru 12, Zlín, PSČ 761 40

zastoupené [redacted] primátorem

zástupce ve věcech smluvních: [redacted] náměstek primátora

zástupce ve věcech technických: [redacted] Odbor realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: [redacted]

dále jen **objednatel**

a

SMO a.s.

se sídlem Zlínská 172, Vítkovice, 765 02 Otrokovice

zastoupená [redacted] členem představenstva

zástupce ve věcech smluvních: [redacted] člen představenstva

zástupce ve věcech technických: [redacted] člen představenstva

IČ: 42339839

DIČ: CZ42339839

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624

Bankovní spojení: [redacted]

dále jen **zhotovitel**

„III. Etapa regenerace panelového sídliště Zlín – Podhoří, stavba 2“

I. PREAMBULE

Dne 30. 6. 2017 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností SMO a.s., se sídlem Zlínská 172, Vítkovice, 765 02 Otrokovice, IČ: 42339839, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce „III. Etapa regenerace panelového sídliště Zlín – Podhoří, stavba 2“. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést změny oproti původní smlouvě o dílo.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

• *nepředvídané stavební práce*

- úprava rozsahu stavebních prací

V průběhu realizace parkoviště s 26 stánky bylo zjištěno, že okolní stromy mají rozsáhlejší kořenový systém, než předpokládal předprojektovní průzkum. Z tohoto důvodu je nutné upravit rozsah parkovacích stánků. Dále byl v průběhu realizace zjištěn nevyhovující stav vrstev stávajících vozovek v místech napojení nové komunikace, než předpokládala projektová dokumentace. Z tohoto důvodu je nutné zvětšit rozsah napojení nové komunikace.

• *změny*

- doplnění dočasné komunikace

V průběhu realizace bylo zjištěno, že je nutné doplnit dočasnou komunikaci. Z tohoto důvodu bude vytvořena komunikace rozprostřením drceného kameniva.

- změna obrubníku chodníku s mlatovým povrchem

V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržený betonový obrubník mlatového chodníku není vhodný pro snadné vytváření křivek a vzniklo by velké množství mezer mezi obrubníky. Obrubník bude proveden ze žulových kostek.

- změna dlažby

V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržená betonová dlažba tl. 60 mm není vhodná pro pojíždění vozidly. Z tohoto důvodu bude dodána dlažba tl. 80 mm.

- změna dlažby zvýšeného prahu

V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržená zámková dlažba není s ohledem na životnost a architektonický ráz, již regenerovaných částí sídliště vhodná. Zvýšený práh bude proveden ze žulových kostek.

Hodnota nepředvídaných stavebních prací je ve výši 320 250 Kč bez DPH.

Hodnota změn je ve výši 405 640 Kč bez DPH.

Celková hodnota víceprací je ve výši 725 890 Kč bez DPH.

V rámci realizace stavebních prací dále vyšlo najevo, že některé práce stanovené zadávací dokumentací, resp. projektem, se nebudou provádět a dojde k zúžení předmětu díla.

Jedná se o tyto změny, tzv. méněpráce:

• *nepředvídané stavební práce*

- změna provádění IO 501 kanalizace a odvodnění

V průběhu realizace stoky "KD 3" bylo zjištěno, že okolní stromy mají rozsáhlejší kořenový systém, než předpokládal předprojektový průzkum. Z tohoto důvodu bude částečně využita stávající dešťová kanalizace. Nově navržená kanalizace se o tuto část nebude realizovat.

- úprava rozsahu stavebních prací

V průběhu realizace parkoviště s 26 stáními bylo zjištěno, že okolní stromy mají rozsáhlejší kořenový systém, než předpokládal předprojektový průzkum. Z tohoto důvodu je nutné upravit rozvržení parkovacích stání, nebude se realizovat část navržených sanačních prací podločních vrstev vzhledem ke stávajícím geologickým podmínkám a některé další konstrukční úpravy.

• *změny*

- změna obrubníku chodníku s mlatovým povrchem

V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržený betonový obrubník mlatového chodníku není vhodný pro snadné vytváření křivek a vzniklo by velké množství mezer mezi obrubníky. Betonový obrubník se nebude realizovat.

- změna dlažby

V průběhu realizace bylo zjištěno, že se nebude realizovat časně navržená betonová dlažba tl. 60 mm není vhodná pro pojíždění vozidly. Dlažba tl. 60 mm se nebude dodávat.

- změna dlažby zvýšeného prahu

V průběhu realizace bylo zjištěno, že navržená zámková dlažba není s ohledem na životnost a architektonický ráz již regenerovaných částí sídliště vhodná. Zámková dlažba pro zvýšený práh nebude dodána a osazena.

Hodnota nepředvídaných stavebních prací je ve výši 398 215 Kč bez DPH.

Hodnota změn je ve výši 183 124 Kč bez DPH.

Celková hodnota méněprací je ve výši 581 339 Kč bez DPH.

U nepředvídaných stavebních prací (vícepráce a méněpráce) jde o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku (rozhodný je součet hodnoty všech změn). Současně je splněna podmínka dle § 222 odst. 9 zákona, že celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

U změn (vícepráce a méněpráce) jsou splněny podmínky pro provedení nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změnu závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Doposud nebyla provedena žádná změna závazku, zákonem stanovený limit je dodržen.

Smluvní strany se dohodly vzhledem k výše uvedenému na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400170049 na veřejnou zakázku „III. Etapa regenerace panelového sídliště Zlín – Podhoří, stavba 2“ ze dne 30. 6. 2017 (dále jen „smlouva o dílo“).

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

- změna článku I. Předmět smlouvy,
- změna článku V. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se:

rozšiřuje o dodatečné stavební práce (tzv. vícepráce) a snižuje o neprovedené práce (tzv. méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek V. Cena za dílo se mění následovně:

původní cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 30. 6. 2017 v celkové výši 5 677 722 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 smlouvy o dílo zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 725 890 Kč bez DPH a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 581 339 bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle smlouvy o dílo	5 677 722 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo: (vícepráce)	725 890 Kč bez DPH
(méněpráce)	-581 339 Kč bez DPH
Celkem:	5 822 273 Kč bez DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 5 822 273 Kč (bez DPH) (slovy: pět miliónů osm set dvacet dva tisíc dvě stě sedmdesát tři Korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„III. Etapa regenerace panelového sídliště Zlín – Podhoří, stavba 2“

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 smlouvy o dílo v Registru smluv.

Přílohy: č. 1 – soupis méněprací a víceprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 3. 2017, č.j. 18/17Z/2017
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 2. 5. 2017, č.j. 32/9R/2017

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 18. 4. 2017, č.j. 149/8R/2017, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 6. 2017, č. j. 69/12R/2017, schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 10. 2017, č. j. 104/21R/2017

Ve Zlíně dne: 27-10-2017

objednatel
statutární město Zlín

náměstek primátora

V Otrokovicích dne

zhotovitel
SMO a.s.

člen představenstva

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně	Ing.			
právně	OP			
finančně	OE			

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
předseda operativní			27-10-2017
správa rozpočtu			27-10-2017

2017-051 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

1:

20.8.2017

ce: 11.10.2017

ce:

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Akce

2017-051 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

Název ZL

Úprava kanalizace na IO 501

Důvod změny	Požadavek investora	
POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:	Při provádění objektu IO 501 kanalizace a odvodnění byla zjištěna a využita částečně stávající dešťová kanalizace. Nově navržená kanalizační stoka je o tuto část krácena.	
Odkaz	Zápis z KD	KD č.1 ze dne 12.7.2017, bod č.6
	Projektová dokumentace	Předaná projektantem
	Rozpočtové podklady	
	Ostatní	
Vliv ZL na termíny provádění		

CENOVÁ ČÁST:

VCP		
MNP	odpočtené výměry	-159 087 Kč
Celkem bez DPH:		-159 087 Kč

VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE:

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

Projektant

ÚDAJE O ZPRACOVATELI ZL:

Zpracovatel:

Podpis:

Datum:

14.9.2017

ÚDAJE O SCHVALENÍ:

	Objednatel:	Zhotovitel:
	Statutární město Zlín	SMO a.s.(realizační složka) Zlínská 172, Otrokovice, PSČ 766 02
Schválí:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím.	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím.
Datum, podpis:		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - ocenění

Stavba :	III. Etapa regenerace pan. sídliště Zlín - Podhoří	Rozpočet IQ501
Objekt :	IO501 Kanalizace a odvodnění	Kanalizace a odvodnění - Stavba II-2.1, rev.02/2017 - Změna1

P.O.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	-36,00	45,00	-1 575,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	-6,00	20,00	-120,00
3	132201209R00	Příplatek za leplivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil: "KD2"-(20,00*((2,81+2,97)/2)*1,10)*0,6 "KD3"-(50,00*((1,85+2,01)/2)*1,10)*0,5	m3	-84,87	1,00	-84,87
4	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel poštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopišť proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávák, urovnání dna výkopu. viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil: "KD2"-(20,00*((2,81+2,97)/2)*1,10)*0,6 "KD3"-(50,00*((1,85+2,01)/2)*1,10)*0,5	m3	-84,87	95,00	-8 082,18
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel poštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopišť proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávák, urovnání dna výkopu. viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil: "KD2"-(20,00*((2,81+2,97)/2)*1,10)*0,6 "KD3"-(50,00*((1,85+2,01)/2)*1,10)*0,5	m3	-84,87	120,00	-10 183,80
6	132301219R00	Příplatek za leplivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 viz Podélný profil a geologický posudek, rozděleno na 50 % tř.3 a 50 % tř.4: výkop rýhy - viz podélný profil: "KD2"-(20,00*((2,81+2,97)/2)*1,10)*0,6 "KD3"-(50,00*((1,85+2,01)/2)*1,10)*0,5	m3	-84,87	1,00	-84,87
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl. do 2m Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně. viz podélný profil a uložení potrubí: "KD3"-(50,00*((1,85+2,01)/2)*2	m2	-193,00	30,00	-5 790,00
8	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl. do 4m viz podélný profil a uložení potrubí: "KD2"-(20,00*((2,81+2,97)/2)*2	m2	-115,60	55,00	-6 358,00
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m viz podélný profil a uložení potrubí: "KD3"-(50,00*((1,85+2,01)/2)*2	m2	-193,00	5,00	-965,00
10	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 4 m viz podélný profil a uložení potrubí: "KD2"-(20,00*((2,81+2,97)/2)*2	m2	-115,60	20,00	-2 312,00
11	151101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopavky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu 1 - 2,5 m. a) hloubení jam objemu do 100 m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 %	m3	-84,87	20,00	-1 697,30

		b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem	100 %			
		c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3	100 %			
		objemu nad 100 m3	50 %			
		d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3	neoceňuje se			
		objemu do 10000 m3	neoceňuje se			
		objemu nad 10000 m3	neoceňuje se			
		viz Podélný profil, die kategorie započítáno 50 % objemu:				0,00
		"KD2"-(20,00*(2,81+2,97)/2)*1,10)*0,5				-31,79
		"KD3"-(50,00*(1,85+2,01)/2)*1,10)*0,5				-53,08
12	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-57,75	120,00	-6 930,00
		Viz situace, podélný profil a uložení potrubí:				0,00
		výkop rýhy - viz podélný profil:				0,00
		"KD2"-(20,00*(2,81+2,97)/2)*1,10)				-63,58
		"KD3"-(50,00*(1,85+2,01)/2)*1,10)				-106,15
		0				0,00
		- zásep: (-111,9800)				111,98
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 viz pol.	m3	-57,75	20,00	-1 155,00
		Vodorovné přemístění výkopku				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění	m3	-57,75	5,00	-288,75
		výkopku				
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním viz Techn. zpráva, Podélný profil, Uložení potrubí:	m3	-111,98	45,00	-5 039,10
		výkop rýhy - viz podélný profil:				0,00
		"KD2"-(20,00*(2,81+2,97)/2)*1,10)				-63,58
		"KD3"-(50,00*(1,85+2,01)/2)*1,10)				-106,15
		0				0,00
		- lože pod potrubí a šachty: (-11,5600)				11,56
		- obsyp potrubí: (-46,2000)				46,20
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez proložení sypaniny Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vyčlizená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Zřetelně se doporučuje ve výši 1%.	m3	-46,20	140,00	-6 468,00
		viz podélný profil a uložení potrubí:				0,00
		"KD2" DN300-20,00*0,60*1,10				-15,20
		"KD3" DN300-50,00*0,60*1,10				-33,00
17	169000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 viz pol. Vodorovné	m3	-57,75	20,00	-1 155,00
		přemístění výkopku				
18	58337304	Štěrkoplet frakce 0-16 B	t	-92,40	150,00	-13 860,00
		Viz podélný profil a uložení potrubí:				0,00
		obsyp potrubí-46,2000*2,0				-92,40
	Celkem za:	1 Zemní práce				72428,86
	Díl: 2	Zaklady a zvláštní zakládání:				
19	212810010RAC	Tratvody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopletem, trubky d 100 mm	m	-70,00	160,00	-11 200,00
		Viz situace, podélný profil a uložení potrubí:				0,00
		"KD2"-20,00				-20,00
		"KD3"-50,00				-50,00
	Celkem za:	2 Zaklady a zvláštní zakládání:				-11 200,00
	Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
20	461573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopletu do 63 mm	m3	-11,55	450,00	-5 197,50
		Viz podélný profil a uložení potrubí:				0,00
		štěrkopletové lože pod potrubí:				0,00
		"KD2" DN300-20,00*0,15*1,10				-3,30
		"KD3" DN300-50,00*0,15*1,10				-8,25
	Celkem za:	4 Vodorovné konstrukce				-5 197,50
	Díl: 8	Trubní vedení				
21	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 viz situace, podélný profil a technická zpráva	m	-76,51	55,00	-4 208,05

		V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Zirátné se doporučuje ve výši 9,3 %.			
		DN 300 (-20,00-50,00)*1,083		-76,51	
22	286111933	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva	kus	-12,00	2 100,00 -25 200,00
Celkem za:		8 Trubní vedení			25 408,05
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání			
23	nc05	Zrušení stávajícího kanalizačního potrubí položka obsahuje práci a materiál, viz situace Rušená nefunkční část bude zaplněna vhodným materiálem (např. cementopopilkové směsí nebo hubené betonové směsí) případně demolována, aby nezůstaly prázdné podzemní prostory. Zaplnění šachet a objektů musí být provedeno do úrovně 1,5 m pod úroveň upraveného terénu nebo vozovky. Do této úrovně musí být rozebrány konstrukce rušených šachet a objektů. Celková délka rušených stok cca 20 m. Je zapotřebí odstranit vrchní část šachet do hloubky 1 až 2 m pod povrch terénu a spodní části rušených šachet je zapotřebí zabetonovat, aby jimi nemohla protékat podzemní voda.	komple	-1,00	40 000,00 -40 000,00
Celkem za:		9 Ostatní konstrukce, bourání			40 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem automaticky	1	-115,27	10,00 -1 152,67
Celkem za:		99 Staveništní přesun hmot			1 152,67
Celkem:					1 99 087,07

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Akce

2017-051 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

Název ZL

Dočasná komunikace za šterkodrti - dopočet

Důvod změny	Požadavek investora	
POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:	Doplnění dočasné chybějící objízdné komunikace.	
Odkaz	Zápis z KD	KD č.3 ze dne 9.8.2017, bod č.4
	Projektová dokumentace	Předaná projektantem
	Rozpočtové podklady	
	Ostatní	
Vliv ZL na termíny provádění	Doba realizace cca 1 měsíc	

CENOVÁ ČÁST:

VCP	dopočetná výměra dočasné komunikace	142 087 Kč
MNP		
Celkem bez DPH:		142 087 Kč

VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE:

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

Projektant

ÚDAJE O ZPRACOVATELI ZL:

Zpracovatel:

Podpis:

Datum:

15.8.2017

ÚDAJE O SCHVALENÍ:

	Objednatel:	Zhotovitel:
	Statutární město Zlín	SMO a.s.(realizační složka) Zlínská 172, Otrokovice, PSČ 765 02
Schválí:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:
Datum, podpis:		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet: 001 2.1PU
Objekt :	ZL 02	III.Etapa Stavba II. - 2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	---------	-------------

Přípočet

142 086,50

13	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m ³	m ³	90,75	85,00	7 718,75
		cesta - šlvice 605*0,15		605*0,15		
14	122202209R00	Přípravek za těpkovst - odkop. pro silnice v hor.3	m ³	90,75	1,00	90,75
15	162801102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m ³	50,00	110,00	5 500,00
17	171201201R00	Uložení sypacíny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	50,00	5,00	250,00
zpět.úpr.plochy	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v mpožstředí do 100 m ³	m ³	50,00	181,00	9 050,00
zpět.úpr.plochy	162801102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m ³	50,00	110,00	5 500,00
zpět.úpr.plochy	181006112R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:6, tl. do 15 cm	m ²	605,00	8,90	5 384,50
zpět.úpr.plochy	182001121R00	Přesná úprava terénu, nerovňování do 15 cm v rovině	m ²	605,00	35,20	20 086,00
23	289870111R00	Výstava geotextilie Geotillex 300g/m ²	m ²	605,00	45,00	27 225,00
28	564861111R00	Podklad ze šterkodů po zhutnění tloušťky 20 cm bez nát	m ²	605,00	130,00	78 650,00
		odpočet materiálu šterkodů	m ²	-605,00	76,00	-45 980,00
		Odvaz materiálu	t	217,80	70,00	15 246,00
	113107420R00	Odstanění podkladu nad 50 m ² kam. těžné tl.20 cm	m ²	605,00	22,10	13 370,50

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Akce

2017-051 Regenerace sídlště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

Název ZL

Záměna obrubníků za řadu kostek

Důvod změny	Požadavek investora.	
POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:	Výměna obrubníků u chodníku za řadu kostek.	
Odkaz	Zápis z KD	KD č.4 ze dne 23.8.2017, bod.č.4
	Projektová dokumentace	Předaná projektantem
	Rozpočtové podklady	
	Ostatní	
Vliv ZL na termíny provádění	Doba realizace cca 1 měsíc	

CENOVÁ ČÁST:

VCP	přípočet kostek	32 680 Kč
MNP	odpočet obrubníků	-41 951 Kč
Celkem bez DPH:		-9 271 Kč

VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE:

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

Projektant: [REDACTED]

ÚDAJE O ZPRACOVATELI ZL:

Zpracovatel: [REDACTED] Podpis:
Datum: 30.8.2017

ÚDAJE O SCHVALENÍ:

	Objednatel:	Zhotovitel:
	Statutární město Zlín	SMO a.s.(realizační složka) Zlínská 172, Otrokovice, PSČ 766 02
Schválit:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:
Datum, podpis:		

PŘÍLOHA:

1 Položkový rozpočet.

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba	Rozpočet: 001 2.1PJ
Objekt :	ZL 03	III. Etapa Stavba II. - 2.1

Prč.	Číslo položky	Název položky	MJ	Rozpočet	Stavba/MJ	Celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Odpočet

-41 950,80

53	917862111R00	Osazení stájet obrub.bel. s opěrou,lože z C 12/15. míst ch :172 viz situace, řezy, zpráva:	m	-172,00 172,00 0,00	198,00	-34 056,00
58	59217331	Obrubník záhradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý míst ch :172*1,02 viz situace, řezy, zpráva:	kus	-175,44 175,44 0,00	45,80	-7 894,80

Přípočet

32 680,00

53a	916261111RT1	Osazení obruby z kosek drobných, s boční opěrou včetně kosek drobných, lože C 12/15 míst ch :172 viz situace, řezy, zpráva:	m	172,00 172,00 0,00	190,00	32 680,00
-----	--------------	--	---	--------------------------	--------	-----------

CELKEM

-9 270,80

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Akce

2017-051 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

Název ZL

Záměna dlažby 300/300/60 mm za dlažbu 300/300/80 mm

Důvod změny	Požadavek investora.		
POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:	Dle požadavku investora je provedena výměna dlažby 300/300/60 mm za dlažbu 300/300/80 mm. Nákupní cena dlažby 300/300/80 mm je 237,- Kč za m ² . Na vrazie firmy připadá částka 13,- Kč/m ² (což je 5,49%). V příloze je přiložen doklad o nákupní ceně.		
Odkaz	Zápis z KD	KD č.1 ze dne 12.7.2017, bod č.4	
	Projektová dokumentace	Předaná projektantem	
	Rozpočtové podklady		
	Ostatní		
Vlky ZL na termíny provádění			

CENOVÁ ČÁST:

VCP	přípočet dlažba 300/300/80 mm	126 754 Kč
MNP	odpočet dlažba 300/300/60 mm	-74 245 Kč
Celkem bez DPH:		52 508 Kč

VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE:

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

Projektant

ÚDAJE O ZPRACOVATELI ZL:

Zpracovatel:

Podpis:

Datum:

2.8.2017

ÚDAJE O SCHVALENÍ:

	Objednatel:	Zhotovitel:
	Statutární město Zlín	ŠMO s.s.(realizační síťka) Zlínská 172, Olšovice, PSČ 765 02
Schválil:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:
Datum, podpis:		

PŘÍLOHA:

- 1 Položkový rozpočet.
- 2 Doklad o nákupní ceně

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2	Rozpočet: 001 2.1PU			
Objekt :	ZL04	III.Etapa Stavba II. - 2.1			
		52 508			
Učel položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)

Odpočet

01:	5	Komunikace ze silničních panelů				-74 245,49
40	59245040	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/6	m2	-17,544	290	-5 087,76
42	592451210	Dlažba bet. 30x30x6 cm přírodní	m2	-472,26	145	-68 477,70
66	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-68,00307	10	-680,03

Připočet

01:	5	Komunikace ze silničních panelů				126 753,72
10a	592451157R	Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/8	m2	17,544	445	7 807,08
12a	592451210	Dlažba bet. 30x30x6 cm MARKET přírodní	m2	472,26	250	118 065,00
66	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	88,16381	10	881,64

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Akce

2017-051 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

Název ZL

Úprava rozsahu stavebních prací u IO 100 2.1

Důvod změny	Požadavek investora na úpravy konstrukčního řešení nových komunikací a parkovacích ploch.		
POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:	Po odstranění stávajících vrstev komunikací a posouzení stávajícího stavu byly navrženy tyto úpravy nové konstrukce silnice a parkovišť: - nebude se realizovat část sanačních prací podloží vrstev - nové komunikace budou rozšířeny o napojení na stávající ulice - úprava příčných parkovacích míst - další drobné konstrukční úpravy viz rozpočet		
Odkaz	Zápis z KD	KD č.1 ze dne 12.7.2017, bod č.4 KD č.4 ze dne 23.8.2017, bod č.4	
	Projektová dokumentace	Předaná projektantem	
	Rozpočtové podklady		
	Ostatní		
Vliv ZL na termíny provádění	Doba realizace cca 1 měsíc		
CENOVÁ ČÁST:			
VCP	Úprava stavebních prací	81 122 Kč	
MNP			
Celkem bez DPH:		81 122 Kč	
VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE:			
Objednatel: Statutární město Zlín náměstí Míru 12, 761 40 Zlín			
VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:			
Projektant	[REDACTED]		
ÚDAJE O ŽPRACOVATELI ZL:			
Zpracovatel:	[REDACTED]		Podpis:
Datum:	28.8.2017		
ÚDAJE O SCHVALENÍ:			
	Objednatel:	Zhotovitel:	
	Statutární město Zlín	SMO a.s.(realizační složka) Zlínská 172, Otrokovice, PSČ 765 02	
Schválit:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:		S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:
Datum, podpis:			

PŘÍLOHA: 1 Položkový rozpočet.
 2 Původní situace

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 2.1-Z1+r1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	Z1+ - část 2.1 - Změna č.1-r1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam, drčené tl.15 cm	m2	517,50	30,00	15 525,00
		cesta - živice (plná výměna 75%):1390*0,25		347,50		
		parkov. asfalt:+170		170,00		
		viz situace, zpráva:				
2	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	225,00	85,00	19 125,00
		cesta asfalt:+55		55,00		
		parkov. asfalt:+170		170,00		
		viz situace, zpráva:				
3	113108320R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 20 cm	m2	292,50	65,00	19 012,50
		cesta (plná výměna 75%):1390*0,25		347,50		
		cesta asfalt:-55		-55,00		
		viz situace, zpráva:				
4	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prstý tl.10 cm	m2	504,00	120,00	60 480,00
		cesta asfalt 20cm:+55*2		110,00		
		parkov. asfalt 20cm:+170*2		340,00		
		u vjezdu vedle Osla:+27*2		54,00		
		viz situace, zpráva:				
5	113151113R00	Fréz.živ.č.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	-220,50	30,00	-6 615,00
		cesta (oprava krytu 25%):-1390*0,25		-347,50		
		v.křižovatce:+100		100,00		
		u vjezdu vedle Osla:+27		27,00		
		viz situace, zpráva:				
6	113151119R00	Fréz.živ.č.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	-347,50	40,00	-13 900,00
		cesta (oprava krytu 25%):-1390*0,25		-347,50		
		viz situace, zpráva:				
7	113202111R00	Vytřetí obrub obrubníků silničních	m	10,00	30,00	300,00
		zapravení sjezdu vedle Osla :2*5		10,00		
8	122202201R00	Odkopávky při silnici v hor. 3 do 100 m3	m3	0,13	85,00	10,63
		cesta - živice (plná výměna 75%):1390*0,15*0,25		52,13		
		cesta asfalt:-55*0,25 +55*0,1		-8,25		
		rozšíř.parkování:-62,5*0,7		-43,75		
		viz situace, řezy, zpráva:				
9	122202209R00	Poplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,13	1,00	0,13
		viz odkop :0,125		0,13		
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	0,13	110,00	13,75
		viz odkop :0,125		0,13		
11	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,13	20,00	2,60
		viz odkop :0,125		0,13		
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	0,13	5,00	0,63
		viz odkop :0,125		0,13		
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	257,50	10,00	2 575,00
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :+1280*0,25		320,00		
		rozšíř.parkování:-11,7-60,8		-62,50		
		viz situace, řezy, zpráva:				
	NC	Odstranění stávajících kofenů páteží	m2	157,30	12,50	1 966,25
		157,3				
	celkem za:	1. Zemní práce				-98 496,38
Díl: 2.1		Úprava podloží a základ.spáry				
14	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	-98,10	85,00	-8 338,50
		odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet: 2.1-Z1+r1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	Z1+ - část 2.1 - Změna č.1-r1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	část / MJ	celkem (Kč)
		stávající cesta (75% kompletní výměna) : (1280*0,25)*0,3		96,00		
		- bez potřeby zlepšení -317*0,3		-96,10		
		rozšíř.parkování:-330*0,3		-99,00		
		viz situace, fezy, zpráva:				
15	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-98,10	1,00	-98,10
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:96-95,1-99		-98,10		
		pláně:				
16	162601102R00	Vodorovné přemíslení výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-98,10	110,00	-10 791,00
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:96-95,1-99		-98,10		
		pláně:				
17	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-98,10	20,00	-1 982,00
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:96-95,1-99		-98,10		
		pláně:				
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-98,10	5,00	-490,50
		viz odkopávky pro zlepšení v aktivní zóně výměnou:96-95,1-99		-98,10		
		pláně:				
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	-327,00	10,00	-3 270,00
		Úprava parapláně v případě zlepšení v aktivní zóně výměnou:				
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :1280*0,25		320,00		
		- bez potřeby zlepšení-317		-317,00		
		rozšíř.parkování-330		-330,00		
		viz situace, fezy, zpráva:				
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-664,00	95,00	-62 130,00
		zlepšení v aktivní zóně výměnou - 2x16=30cm:				
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :1280*0,25*2		640,00		
		- bez potřeby zlepšení-317*2		-634,00		
		rozšíř.parkování-330*2		-660,00		
		viz situace, fezy, zpráva:				
	celkem za:	20.Úprava podloží a základ spaný				-87 080,10
Díl: 5		Komunikace				
21	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	-320,00	70,00	-22 400,00
		(25% stáv.cesty) :-1280*0,25		-320,00		
		viz situace, fezy, zpráva:				
22	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	257,50	95,00	24 462,50
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :-1280*0,25		320,00		
		parkoviště :-11,7-50,8		-62,50		
		viz situace, fezy, zpráva:				
23	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	257,50	130,00	33 475,00
		stávající cesta (75% kompletní výměna) :-1280*0,25		320,00		
		parkoviště :-11,7-50,8		-62,50		
		viz situace, fezy, zpráva:				
24	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,6-0,7 kg/m2	m2	127,00	13,00	1 651,00
		v křižovátce:+100		100,00		
		u vjezdu vedle Osle:+27		27,00		
		viz situace, fezy, zpráva:				
25	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	127,00	205,00	26 035,00
		v křižovátce:+100		100,00		
		u vjezdu vedle Osle:+27		27,00		
		viz situace, fezy, zpráva:				
26	577151123R00	Beton asfalt, ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	54,00	282,00	15 228,00
		u vjezdu vedle Osle - přespádování tl.0-12mm:+27*2		54,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stav	Rozpočet: 2.1-Z1+r1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	Z1+ - část 2.1 - Změna č.1-r1

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cená/Mj	celkem/Kč
		viz situace, řezy, zpráva:				
27	596216040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drětl. 4 cm	m2	-56,50	170,00	-9 605,00
		parkoviště :(-11,7-50,8		-52,50		
		rozšíření stání popelnice:+6,0		6,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
28	5924511910	Dlažba bet.zámk. 20x20x8 cm přírodní	m2	-63,70	170,00	-9 129,51
		parkoviště :(-11,7-50,8)*1,02		-63,75		
		dělení:+3,927		3,93		
		rozšíření stání popelnice:+6,0*1,02		6,12		
		viz kladení, řezy, situace, zpráva:				
29	59248043	Dlažba zámková 20/10/8 barevná	m2	-3,93	290,00	-1 138,83
		dělení čáry parkování, entrance tm.šedá:(-9*4,5+1*2)*0,1*1,02		-3,93		
		viz situace, řezy, zpráva:				
	289970111R00	Vrstva geotextilie Geotillex 300g/m2	m2	554,05	45,00	24 932,25
		-sanace podloží				
		157,3+(35+2,3+13,5+2,3+8*2,65)*5,75		554,05		
	celkem za:	5. komunikace				83 510,41
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
30	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z Č 12/15	m	31,00	198,00	6 138,00
		změna parkoviště:				
		- silniční :(-3+3-18+23		5,00		
		- silniční oblouk R1m :+2*2,5		5,00		
		- přejízdný :3		-3,00		
		chodníkový - ve vjezdu na parkov před Oslem:9+5		14,00		
		silniční - zapravení sjezdu vedle Osla :2*5		10,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
31a	919735112R00	Řezání stávajícího živého křídla tl. 5 - 10 cm:	m	59,00	74,20	4 377,80
		v křižovatce:+25+34		59,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
31b	919731122R00	Zarovnání stýčné plochy živice tl. do 10 cm:	m	59,00	39,10	2 306,80
		v křižovatce:+25+34		59,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
31c	919112111U00	Řezání spár živice š 4mm tl 60mm	m	59,00	45,90	2 708,10
		v křižovatce:+25+34		59,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
31d	919112213U00	Řezání komůrka živice š10 hl25mm	m	59,00	37,30	2 200,70
		v křižovatce:+25+34		59,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
32	919121112U00	Těsnění zářiv stud š10 hl25mm	m	59,00	89,70	5 292,30
		v křižovatce:+25+34		59,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
33	59217027	Obrubník silniční kulatý R1 betonový vnější	kus	6,80	295,00	2 006,00
		silniční oblouk R1m :(+2*2,5)/0,75*1,02		6,80		
		viz situace, řezy, zpráva:				
34	592173060	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý	kus	14,28	50,00	714,00
		chodníkový :(+9+5)*1,02		14,28		
		viz situace, řezy, zpráva:				
35	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	15,30	80,00	1 224,00
		silniční :(+5+2*5)*1,02		15,30		
		viz situace, řezy, zpráva:				
36	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-3,06	65,00	-198,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stav	Rozpočet: 2.1-Z1+r1
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017	Z1+ - část 2.1 - Změna č.1-r1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmotnost	cena/MJ	celkem (Kč)
		přelidský : 3*1,02		-3,06		
		viz situace, řezy, zpráva:				
	celkem za:	91 Doplnění práce na komunikaci				26 768,90
Díl:	89	Staveništní přesun hmot				
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	-191,10	10,00	-1 910,99
	celkem za:	99 Staveništní přesun hmot				-1 910,99
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
38	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	339,07	35,00	11 867,48
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 356,28	2,00	2 712,57
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	339,07	100,00	33 907,10
	celkem za:	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				48 487,15
Díl:	8	Trubní vedení				
49	831350114RNC	Dodatečná chránička na stáv.inž.sítě odkop, položení přl.chráničky, zásyp	m	-124,50	700,00	-87 150,00
		Vložení půlené chráničky na stávající inž.sítě pod novými zp.plohami: 75+3*6,5+2*15		-124,50		
		viz situace, řezy, zpráva:				
	celkem za:	8 Trubní vedení				-87 150,00

CELKEM						81 121,75
---------------	--	--	--	--	--	------------------

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

Akce

2017-061 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavba 2 část 2.1

Název ZL

Změna konstrukčního řešení zpomalovacího prahu

Důvod změny	Požadavek investora na úpravu konstrukčního řešení zpomalovacího prahu.	
POPIS ZMĚNOVÉHO LISTU:	Dle požadavku investora byla zámková dlažba 200/200/80 zpomalovacího prahu nahrazena žulovou kostkou.	
Odkaz	Zápis z KD	KD č.6 ze dne 13.9.2017, bod č.4
	Projektová dokumentace	
	Rozpočtové podklady	
	Ostatní	
Vliv ZL na termíny provádění		

CENOVÁ ČÁST:

VCP		58 140 Kč
MNP		-20 947 Kč
Celkem bez DPH:		37 192 Kč

VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE:

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

Projektant

ÚDAJE O ZPRACOVATELI ZL:

Zpracovatel:

Podpis:

Datum:

26.9.2017

ÚDAJE O SCHVALENÍ:

	Objednatel:	Zhotovitel:
	Statutární město Zlín	SMO a.s.(realizační složka) Zlínská 172, Otrokovice, PSČ 765 02
Schválil:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:	S předloženým rozsahem Změnového listu souhlasím:
Datum, podpis:		

Podpis:

Podpis:

Položkový rozpočet

Stavba :	Ku01017 Regenerace sídliště Zlín - Podhoří III.E Stavb	Rozpočet:	ZL 6
Objekt :	IO100 2.1 IO101 a 103, část 2.1 rev.02-2017		

Odpočet

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená/MJ	celkem (KO)
Díl: 5		Komunikace				
36	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dně tl. 4 cm	m2	-51,00	170,00	-10 370,00
		zpomal.práh :61		-61,00		
		viz situace, řezy, zpráva:				
41	5924511910	Dlažba bet.zámk. 20x20x8 cm přírodní	m2	-62,22	170,00	-10 577,40
		zpomal.práh :61*1,02		-62,22		
		viz kladení, řezy, situace, zpráva:				
Celkem za:		5.Komunikace				-20 947,40

Připčet

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená/MJ	celkem (KO)
Díl: 5		Komunikace				
2	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	61,00	361,50	21 441,50
3	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tl.1	l	12,44	2 950,00	36 698,00
Celkem za:		5.Komunikace				58 139,50

CELKEM						37 192,10
---------------	--	--	--	--	--	------------------